

FFV Renovation A/ S

Korsvangen 6 A, 5750 Ringe

CVR-nr. 26 49 89 61

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive renovationsvirksomhed samt dertil knyttede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af egenkapitalopgørelsen, er der en usikkerhed forbundet med fordeling af egenkapitalen i henholdsvis overdækning og fri egenkapital. Forholdet vedrører perioden før selskabets stiftelse i 2002.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 0 t.kr. som følge af reglerne omkring hvile-i-sig-selv, og virksomhedens balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 14.723 t.kr.

Selskabet har i 2021 realiseret en underdækning på 6.299 t.kr. Den akkumulerede overdækning udgør herefter 3.724 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I oktober 2020 tabte Skatteministeriet en sag ved Landsskatteretten om moms på renovationsydelser til private husstande. Skatteministeriets frist for at anke afgørelsen udløb i januar 2021, og Skatteministeriet valgte ikke at anke afgørelsen. Derfor må der forventes en ændring af praksis, men skattemyndighederne har endnu ikke offentliggjort et styresignal for fremtidig praksis. Indtil der foreligger et styresignal fra skattemyndighederne, foretager FFV Renovation ingen ændringer i momsopkrævning og -afregning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
2	Nettoomsætning	68.041.520	57.881.169
3	Produktionsomkostninger	-58.330.742	-52.905.080
	Bruttoresultat	9.710.778	4.976.089
	Administrationsomkostninger	-9.024.651	-5.700.752
	Resultat af primær drift	686.127	-724.663
	Andre driftsindtægter	46.848	115.440
	Andre driftsomkostninger	-2.720.115	0
	Resultat før finansielle poster	-1.987.140	-609.223
	Finansielle indtægter	2.357	0
4	Finansielle omkostninger	-609.170	-197.129
	Resultat før skat	-2.593.953	-806.352
5	Skat af årets resultat	2.593.953	806.352
	Årets resultat	0	0
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	0	0
		0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	48.163.681	16.797.767
	Tekniske anlæg	0	3.318.614
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.486.888	8.315.056
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	11.647.094	34.394.768
		<u>69.297.663</u>	<u>62.826.205</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.297.663</u>	<u>62.826.205</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	225.217	308.706
		<u>225.217</u>	<u>308.706</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.789	1.584.166
	Udskudte skatteaktiver	5.756.323	3.162.371
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	950.964
	Andre tilgodehavender	1.827.471	4.391.657
	Periodeafgrænsningsposter	909.494	0
		<u>9.494.077</u>	<u>10.089.158</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.670.273</u>	<u>3.989.541</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.389.567</u>	<u>14.387.405</u>
	AKTIVER I ALT	<u>83.687.230</u>	<u>77.213.610</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.500.000	1.500.000
	Øvrige reserver	13.222.656	13.222.656
	Egenkapital i alt	14.722.656	14.722.656
	Hensatte forpligtelser		
8	Tidsmæssige forskelle	237.244	0
	Hensatte forpligtelser i alt	237.244	0
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	37.726.663	0
	Overdækning	3.724.341	10.023.586
		41.451.004	10.023.586
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	597.713	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.153.008	9.321.908
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.525.605	43.145.460
		27.276.326	52.467.368
	Gældsforpligtelser i alt	68.727.330	62.490.954
	PASSIVER I ALT	83.687.230	77.213.610

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Personaleomkostninger
 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	13.222.656	14.722.656
Egenkapital 31. december 2021	<u>1.500.000</u>	<u>13.222.656</u>	<u>14.722.656</u>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Selskabet har opgjort en overdækning i forbrugerbetalingerne for perioden 2002 og frem. Over-/underdækning for perioden før år 2002 er indeholdt i egenkapitalen. En eventuel fri egenkapital er ikke på nuværende tidspunkt opgjort.

Inden der foretages en eventuel udlodning af udbytte, skal der foretages en opgørelse af fri egenkapital.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for FFV Renovation A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Regulatorisk over-/ og underdækning

Selskabet er underlagt et generelt "hvile i sig selv"-princip. Over-/ og underdækning udgør forskellen mellem kostpris for affaldsbehandlingen og de hos forbrugerne opkrævede beløb, og skal tilbageføres eller opkræves hos forbrugerne ved indregning i det efterfølgende års priser. Årets over-/ eller underdækning indregnes derfor som henholdsvis en omkostning eller en indtægt i omsætningen. Den akkumulerende over-/ eller underdækning er et udtræk for et mellemværende med forbrugerne og indregnes i balancen som et tilgodehavender eller som en gældsforpligtelse.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen fra affaldsgebyrer og eventuel produktion indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Årets udvikling i den regulatoriske over-/ underdækning indregnes i nettoomsætningen. Saldo for den regulatoriske over eller underdækning optages som en særskilt post i balancen.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår udgifter til indsamling og forbrænding af affald samt forbrug af hjælpematerialer samt fremmed arbejde.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	20 år
Tekniske anlæg	3-20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-20 år

Der afskrives ikke på materielle anlægsaktiver under udførelse. Når anlægget konstateres udført påbegyndes afskrivning på baggrund af anlæggets forventede levetid.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger m.v., der direkte er medgået til produktionen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, samt for tilgodehavende fra salg tillige en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Tidsmæssige forskelle

Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling er udtryk for forskellen i reglerne mellem Årsregnskabsloven og Miljøbeskyttelsesloven.

Investeringer i grunde indregnes i prisen i henhold til Miljøbeskyttelseslovens regler om afskrivninger og er udtryk for forbrugernes finansiering af anlægsinvesteringer. I årsrapporten afskrives der ikke på grunde.

Tidsmæssige forskelle mellem indregning i prisen og i årsrapporten udtrykker således enten en udskudt eller fremskudt betaling fra forbrugerne i forhold til de regnskabsmæssige værdier, der vil udlignes over tid.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Nettoomsætning		
Dagrenovation	17.229.185	17.000.525
Genbrugsstationer	28.988.165	21.142.309
Salg af fraktioner	5.894.636	3.114.702
Øvrig omsætning	9.867.533	13.764.614
Årets over-/underdækning	6.299.245	2.859.019
Årets regulering af tidsmæssige forskelle	-237.244	0
	<u>68.041.520</u>	<u>57.881.169</u>
 3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.054.479	4.608.107
	<u>6.054.479</u>	<u>4.608.107</u>
 Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:		
Produktionsomkostninger	6.054.479	4.608.107
	<u>6.054.479</u>	<u>4.608.107</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	468.125	172.569
Andre finansielle omkostninger	141.045	24.560
	<u>609.170</u>	<u>197.129</u>
 5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-950.964
Årets regulering af udskudt skat	-2.593.953	144.612
	<u>-2.593.953</u>	<u>-806.352</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2021	43.729.435	6.491.030	17.595.980	34.394.768	102.211.213
Tilgange	4.039.983	0	2.262.699	11.647.094	17.949.776
Afgange	-8.090.533	0	-1.115.252	0	-9.205.785
Overført	34.394.768	-6.491.030	6.491.030	-34.394.768	0
Kostpris 31. december 2021	74.073.653	0	25.234.457	11.647.094	110.955.204
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	26.931.668	3.172.416	9.280.924	0	39.385.008
Afskrivninger	1.952.090	0	4.102.389	0	6.054.479
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-2.973.786	0	-808.160	0	-3.781.946
Overført	0	-3.172.416	3.172.416	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	25.909.972	0	15.747.569	0	41.657.541
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	48.163.681	0	9.486.888	11.647.094	69.297.663

7 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter i øvrigt	38.324.376	597.713	37.726.663	28.915.728
Overdækning	3.724.341	0	3.724.341	0
	42.048.717	597.713	41.451.004	28.915.728

I henhold til lovgivningen er der krav om at selskabet følger "hvile-i-sig-selv" princippet. Resultatet i selskabet skal derfor over en årrække gå i nul. Overdækningen er et udtryk for at forbrugerne har penge tilgode i selskabet.

Det er yderligere et krav i lovgivningen, at hver enkelt affaldsordning hviler i sig selv. Overdækningen kan derfor fordele sig på både overdækning og underdækning. Selskabet har ikke udarbejdet en fuldstændig oversigt over de enkelte affaldsordninger.

8 Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetaling

Selskabets tidsmæssige forskelle består af forskelle mellem Årsregnskabsloven og indregning af afskrivninger i priserne. Selskabets tidsmæssige forskelle skyldes at der afskrives på grunde prismæssigt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
9 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.326.990	23.076.130
Andre personaleomkostninger	109.670	71.654
	25.436.660	23.147.784

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktion	25.436.660	23.147.784
	25.436.660	23.147.784

Lønninger omfatter køb af arbejdskraft fra FFV Energi og Miljø A/S og bidrag til koncernledelse.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 64 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af årsregnskabet for FFV Energi og Miljø A/S, CVR-nr. 25 60 48 22. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Der påhviler ikke selskabet yderligere eventualforpligtelser.

11 Nærtstående parter

FFV Renovation A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/ Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Faaborg-Midtfyn Kommune FFV Energi & Miljø A/S	Tinghøj Allé 2, 5750 Ringe Korsvangen 6A, 5750 Ringe	Ultimativ ejer Moderselskab

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
FFV Energi & Miljø A/S	Korsvangen 6A, 5750 Ringe	https://ffv.dk/om-ffv/arsrapport.html

Transaktioner med nærtstående parter

Samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår eller på omkostningsdækkende basis.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Normann

Client Signer

På vegne af: FFV Energi & Miljø A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-694077092895

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-05-09 19:02:37 UTC

NEM ID 

John Buur Christiansen

Client Signer

På vegne af: FFV Energi & Miljø A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-679325379119

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-05-09 19:04:08 UTC

NEM ID 

Christian Møller

Client Signer

På vegne af: FFV Energi & Miljø A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-405483058660

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-05-10 05:50:10 UTC

NEM ID 

Michael Koue Rasmussen

Client Signer

På vegne af: FFV Energi & Miljø A/S

Serienummer: 33426cd4-a055-43f5-91da-eb42ce2ffd0d

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-05-10 06:58:31 UTC

Mit  

Allan Frank Lund

Client Signer

På vegne af: FFV Energi & Miljø A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-207652564936

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-05-10 06:59:10 UTC

NEM ID 

Niels Peter Ellegaard

Client Signer

På vegne af: FFV Energi & Miljø A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-230733177521

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-11 15:33:38 UTC

NEM ID 

Helle Vibeke Carstensen

Client Signer

På vegne af: FFV Energi & Miljø A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-720891933996

IP: 131.165.xxx.xxx

2022-05-11 18:44:13 UTC

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Client Signer

På vegne af: FFV Energi & Miljø A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-806141123258

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-12 05:48:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnummer: 71Z7B8-0Y0JMMKJAPB8B8S-ZEB09WQZ2EDM8-KF7D166

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Andreas Munch Møller

Client Signer

På vegne af: FFV Energi & Miljø A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-366111767767

IP: 185.16.xxx.xxx

2022-05-17 08:24:39 UTC

NEM ID 

Michael Sig

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1295341205699

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-17 16:26:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnummer: 71Z78A-0Y0JMMJAP888888-888888-888888-888888

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-806141123258

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-09 10:55:30 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>